
 
 

ÅAC Microtec ingår föravtal med Bright Ascension Ltd 
angående samarbete  

 
2017-05-23 ÅAC Microtec AB 
ÅAC Microtec AB (publ) och Bright Ascension Ltd har idag ingått ett föravtal som 
möjliggör ett gemensamt erbjudande till småsatellitmarknaden  
 
 
Samarbetet syftar till att integrera ÅAC:s hårdvara Sirius OBC (omborddator) med Bright Ascensions mjukvara 
"GenerationOne Flight Software", där mjukvaran utgör hårdvarans operativsystem. Den gemensamma 
produkten skapar en nyckelfärdig lösning satellitintegratörer på småsatellitmarknaden. Produkten kombinerar 
den kraftfulla arkitekturen i ÅAC:s produktplattform med Bright Ascensions funktionsrika mjukvara som redan 
har referensinstallationer i rymden. Den gemensamma produkten minskar signifikant utvecklingstiderna för 
satellitintegratörerna genom att de snabbt kan anpassa och skapa en skräddarsydd kundlösning.  
 
Interimsavtalet syftar till att påskynda marknadsföringsverksamheten för den gemensamma produkten och de 
pågående aktiviteterna för systemintegration. Det komplett avtal med kommersiella villkor förväntas ingås 
inom de närmaste två månaderna. 
 

- Efter inrättandet av vårt brittiska kontor tidigare i år representerar detta samarbete det första steget i 
våra planer på att öka vår verksamhet i Storbritannien. Det är stimulerande att jobba med ett annat 
likasinnat, ungt, dynamiskt företag med utmärkta idéer för att utöka vårt erbjudande till den globala 
satellitmarkanden, säger Iraklis Hatziathanasiou, VP Business Development Europe. 
 

- Vi är glada över vårt formella samarbete med ÅAC Microtec. Kombinationen av ÅAC:s innovativa 
Sirius-produkter och vår branschledande mjukvaruplattform är extremt kraftfullt och vi ser ett brett 
utbud av möjligheter och applikationer för vår kombinerade teknik till rymdindustrin, säger Peter 
Mendham, VD Bright Ascension Ltd. 

 
 
 
FÖR MER INFORMATION:  
Vänligen besök: www.aacmicrotec.com eller kontakta: 
 
Tf VD och CFO Mats Thideman, mats.thideman@aacmicrotec.com, +46 70 556 09 73 
Styrelsens ordförande Rolf Hallencreutz, rolf.hallencreutz@aacmicrotec.com, +46 70 964 21 60 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som ÅAC Microtec AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s 
förordning nr 596/2014 om marknadsmissbruk (MAR) och lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 23 maj 2017 kl. 
14:45 CET. 
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OM ÅAC MICROTEC 
ÅAC erbjuder satellitmarknaden avionikprodukter (elektronik för rymd) med fokus på datahantering såsom 
omborddatorer och massminne samt strömförsörjning. ÅAC marknadsför även hela satelliter i konsortier med 
andra specialiserade leverantörer. Fokus ligger på mikrosatelliter (satellitvikt <150 kg). ÅAC:s tekniska 
kompetens finns inom avancerad och robust, feltolerant mikroelektronik för kritiska tillämpningar. 
 
ÅAC Microtecs aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North. G&W Fondkommission, telefon 08-503 000 
50, är Bolagets Certified Adviser. 
 
 
OM BRIGHT ASCENSION 
Bright Ascension är mjukvaruspecialister inom rymdsektorn och erbjuder produkter och konsulttjänster som 
täcker hela missioner. Deras innovativa och responsiva tillvägagångssätt är idealiskt för rymduppdrag i alla 
storlekar. Bright Ascensions branschledande teknik sänker utvecklingstiden, kostnader och risk för uppdrag från 
små nanosatelliter till större rymdfarkoster och konstellationer. 
 
Bright Ascension är baserad i Dundee och Edinburgh i Skottland. För mer information, besök: 
www.brightascension.com 
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